22.

„GAZETA“ IEȘE ÎN FIECARE ZI.

ANULŪ XLIX.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondŭ 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sortorii nefrancați nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămitŭ.

N<sup>o</sup> 49.

Sâmbătă, 1 (13) Martie.

1886.

Brașovŭ 28 Februaru 1886.

În momentul de față Austria tractează și negociază cu guvernele din Peșta și din Bucuresci pentru încheierea de tractate comerciale și vamale. Se știe, că Austria și-a pierdut importanța și influința cea veche, de când împărăția a fost divizată în două.